REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM Nr 30 Date 04.06.2021

PER ZGJEDHJEN E KRYETAREVE TE DOREHEQUR TE FSHATRAVE NE NJESINE

ADMINISTRATIVE MELAN

Mbéshtetur né ligjin Nr.139/2015 " Pér Vetéqeverisjen Vendore ", né neni 70 pika 2 dhe
pika 5 ,neni 71 pika 6 , VKM 1619.date 2.7.2008 ""Pér klasifikimin e funksioneve , grupimin
e njesive t& geverisjes vendore pér efekt page dhe cakumin e kufive 1€ pagave t€ punonjésve
t& organeve (€ vetéqeverisjes vendore " Késhilli Bashkiak Dibé né mbledhjen e datés

04.06.2021 miratoi me 18 vota pro 1 vote kunder.

VENDOSI :

1. Té& miratojé dorchegjen ¢ 1. Z.Abaz Kaferi krveplak fshati Trepc Njesia
Administrative Melan. 2. Z. Hajri Liksala krveplak fshati Begjunec Njesia
Administrative Melan.3. 7. Samet Rama kryeplak fshat: Melan Njesia

Administrative Melan.

2. Per zbatimin ¢ ketij vendimi ngarkohen . perfagesuesit e Keshilhit te Bashkise dhe
Administratoret.
3. Ky vendim hyn ne fugi menjehere

Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFI?, PeshRo ?‘if{if?.??ﬁg&lik?{:dibere’?i,!emm’]. com nr.tel 00355218229



